
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
п^т.&гйн № -to<ieH 

Об утверждении тем итоговых 
[— —I аттестационных работ, руководителей 
' слушателей по дополнительной образовательной 

программе профессиональной переподготовки 
• (шифр В1.2344.*) 

и 
Во исполнение приказа первого проректора по учебной и методической работе 

от 15.04.2016 № 2932/1 «Об утверждении Положения о порядке утверждения тем 
итоговых аттестационных работ и назначения руководителей слушателей», на 
основании пункта 55.1.9 приказа ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении 
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый реестр тем итоговых аттестационных работ, 
назначить руководителей слушателей по дополнительной образовательной программе 
профессиональной переподготовки «Executive МВА» (шифр В1.2344.*). 

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э. 
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику 
Управления образовательных программ. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка директора Центра программ «Мастер делового 
администрирования» - заместителя начальника Отдела по сопровождению обучения по 
дополнительным образовательным программам Ланьковой Я. В. от 17.01.2024 
№ 05/1/35-06-4, протокол дистанционного заседания Учебно-методической комиссии 
по УГСН 38.00.00 Экономика и управление от 19.01.2024 № 05/2.1/38-03-01. 

Начальник Управления 
о|5разовательных программ I ^ М.А. Соловьева^ 

J 

mailto:org@spbu.ru


Приложение 

УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника Управления 
образовательных программ 

от оашаойч 

Реестр тем итоговых аттестационных работ и назначения руководителей слушателей по 
дополнительной образовательной программе профессиональной переподготовки 

«Executive MB А» (шифр В1.2344.*) 

№ Слушатель Тема Руководитель 
1. Бороздин Алексей 

Павлович 
Мельников Алексей 

Александрович 

Внедрение матричной 
организационной структуры в 
АО «СЗ «Строительный 
трест» 

Ильина Юлия 
Борисовна, доцент 
Кафедры финансов и 
учета 

Лапин Евгений 
Вадимович 
Васильева Наталия 
Сергеевна 

Стратегия развития АО 
«Штурманские приборы» 

Кулагина Мария 
Анатольевна 
Макарова Татьяна 
Васильевна 

Верховская Ольга 
Рафаиловна, доцент 
Кафедры тратегического 
и международного 
менеджмента 

Третяк Илья 
Николаевич 

Модификация бизнес-модели 
ГБУЗ JIO «Сертоловская 
городская больница» 

Муллина Анна 
Александровна 
Митчина Наталья 
Викторовна 

Юлдашева Оксана 
Урняковна, ДГПХ (по 
согласованию) 

Маркин Роман 
Александрович 
Бал азовская Софья 
Марковна 
Богданова Наталья 
Васильевна 
Доронин Алексей 
Юрьевич 
Яковлев Сергей 
Валерьевич 

Формирование 
клиентоориентированной 
стратегии «LOGINNET» 

Овсянко Дмитрий 
Владимирович, ДГПХ 
(по согласованию) 

Кораблев Алексей 
Александрович 
Корнийчук Елена 
Васильевна 
Иванова Екатерина 
Васильевна 


